
一般社団法人東海木造住宅協会 

会員各位                                                     平成２９年２月６日 

 

一般社団法人東海木造住宅協会  
代表理事 鈴木貴雄  

（計 １ 枚）  

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

消費者は、気になった工務店のＨＰで施工現場や完成した建物の写真を見ます。近年、その消費者の目

が非常に肥えてきております。その為、撮った写真をそのまま掲載するのではなく、画像処理をして画像精度

や品質の向上をすることが必要となります。そこで、広告写真をメインにモデルやブライダル、舞台撮影等と幅

広くご活躍されている菅原大祐氏をお招し、画像処理について学ぶセミナーを開催致します。是非、ご参加く

ださい。 

参加ご希望の方は、下欄に必要事項をご記入の上、３月１３日（月）までにＦＡＸにてご返信、もしくは担当営

業までお渡しください。宜しくお願い致します。                                    敬具 

記 

■日 時  ３月１５日（水）  １３：３０～１７：３０ （１３：００～受付） 

■内 容  1 つの作品として仕上げる画像処理の仕方 

（写真の明るさと色温度の調整、写真の歪み補正、不要な物の消し方、窓抜けの合成等） 

■会 場  後藤木材株式会社 本社３階 会議室 （岐阜市大倉町１２ TEL：０５８-２７１-３０００） 

■講 師  D-STUDIO  菅原大祐氏  （http://d-studio.cloud-line.com/_m/） 

■定 員  １５名  ※定員になり次第、受付終了とさせていただきますので、お早めにお申し込みください。 

■対 象  以前開催した「現場写真の撮り方研修会」を受けた方 

（受けていない方でも画像処理を学びたい方は是非ご参加ください） 

■持ち物 パソコン 

※写真のデータを予めパソコンに入れておいてください。 

※画像処理の無料ダウンロード版を各自ダウンロードして来てください。 

ダウンロードして頂く加工ソフト名は後日ご連絡致します。 

    以上 

□■ 画像処理セミナー 参加申込 ■□ 

３月１５日（水）の画像処理セミナーに参加される方は、必要事項をご記入の上、３月１３日（月）までにＦＡＸ、もしくは担当

営業までお渡しください。 

御社名  御連絡先  

御出席者様  御出席者様  

ＦＡＸ宛先 ： ０５８-２７１-５６３０ （一般社団法人東海木造住宅協会事務局行） 
ご不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせください。（ＴＥＬ：０５８-２７１-３００３） 

画像処理セミナー 
～プロカメラマンから画像処理方法を学ぶ～ 

http://d-studio.cloud-line.com/_m/

